Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Assunto:   SUGIRO  AO  EXECUTIVO  MUNICIPAL  QUE ESTUDE  A  POSSIBILIDADE  DE
IMPLANTAR LOMBADA NA RUA JOSÉ PIRES DE OLIVEIRA, NA ALTURA DO NUMERAL
106 - NA VILA MARIA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: Alguns  motoristas  acabam  abusando  da  velocidade  na
localidade mencionada, o que pode ocasionar acidentes e isso gera grande
preocupação  aos  moradores  do  local,  onde  a  implantação  de  lombada
auxiliaria na redução da velocidade, prevenindo a ocorrência de acidentes,
vindo de encontro com o anseio dessa parte da nossa população.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 13 de janeiro de 2022.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 1/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
02

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
01

/2
02

2
09

:1
3:

35
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
51

5-
74

25
-3

F0
F-

D
38

0.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
02

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
01

/2
02

2
09

:1
3:

35
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
51

5-
74

25
-3

F0
F-

D
38

0.

Pag. 2/2